
 

 

 
 

ГЛАВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ШАХТЕРСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

02.04.2025                                  г. Шахтерск                           № 6 
 
 

О создании Комиссии по наградам муниципального образования 
Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики  

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Донецкой 

Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIHC «О местном самоуправлении в Донецкой 

Народной Республике», решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной 

Республики от 27.03.2025 № I-49/276 «О почетных званиях и наградах муниципального 

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики», Уставом 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной 

Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной 

Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями),  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Создать Комиссию по наградам муниципального образования Шахтерский 

муниципальный округ Донецкой Народной Республики (далее – Комиссия по наградам). 
 2. Утвердить состав Комиссии по наградам (прилагается). 
 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Государственная 

информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики 

gisnpa-dnr.ru и обнародовать на официальном сайте муниципального образования Шахтерский 

муниципальный округ Донецкой Народной Республики https://shahtersk.gosuslugi.ru./  
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 
 
 

Глава муниципального образования  
Шахтерского муниципального округа 
Донецкой Народной Республики      А.В. Шатов 
 
 

https://gisnpa-dnr.ru/
https://shahtersk.gosuslugi.ru/


 

 

        УТВЕРЖДЕН 
        постановлением главы   
        муниципального образования  
        Шахтерского муниципального  
        округа Донецкой Народной  
        Республики 
        от 02.04.2025 № 6 
 

Состав 
Комиссии по наградам муниципального образования Шахтерский муниципальный 

округ Донецкой Народной Республики 
(далее — Комиссия) 

   
Шатов 
Александр 
Васильевич 

глава муниципального образования Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной 

Республики, председатель Комиссии 
 

 

Лебедев 
Сергей 
Юрьевич 

первый заместитель главы Администрации Шахтерского 
муниципального округа Донецкой Народной 

Республики, заместитель председателя Комиссии 
 

 

Абрамова 
Наталья  
Валентиновна 

заместитель начальника отдела муниципальной службы, 

кадровой работы и наградным делам Администрации 

Шахтерского муниципального округа Донецкой 

Народной Республики, секретарь Комиссии 
 

 

 Члены Комиссии 
 

 

Безкоровайная 
Наталья  
Анатолиевна 
 

депутат Шахтерского муниципального совета Донецкой 

Народной Республики первого созыва                                 (по 

согласованию) 

 

Касицкий 
Юрий  
Николаевич 

заместитель главы Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики 
 

 

Крмаджян 
Наири  
Хачикович 

заместитель главы Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики 
 

 

Назаров 
Сергей  
Борисович 

заместитель главы Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики 
 

 

Пономаренко 
Юлия  
Павловна 

управляющий делами Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики 
 

 


